裝

訂

線

樹德科技大學　函
地址：82445高雄市燕巢區橫山
路59號
聯絡人：高嘉懌
電子信箱：emily@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#4202
傳真電話：(07)615-8000#4299

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年3月11日

發文字號：德科大通院字第1030000392號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表暨授權同意書、實施規定說明及活動海報（報名表及授權書.DOC、競賽

實施規定.DOC、競賽海報.JPG，共3個電子檔案）

主旨：本校通識教育學院將辦理第三屆「樹德盃」全國大專院校

學生研究簡報競賽，敬邀　貴校學生熱情參與，並准予參

賽同學公假，請 查照。

說明：

一、本校通識教育學院辦持續辦理傳承性之「2014年第三屆『

樹德盃』全國大專院校學生研究簡報競賽」，希望藉由舉

辦全國大專院校學生研究簡報競賽，邀請全國各大專院校

教師暨學生，不限通識教育，只要是各校大學課程，均歡

迎教師指導學生踴躍報名參加，藉由鼓勵學生深入鑽研課

程，以培養具有新世紀公民素養之學生，使之具有基礎的

人文與科學能力、跨領域的整合思維能力、創造思考與問

題解決能力，以孕育知行合一的宏觀人生。

二、有意願參賽同學，請於民國103年5月9日（星期五）17:00

前，填寫「參賽報名表與授權書」（如附檔），連同研究

簡報電子檔傳送到本競賽專用信箱

：stumin232@gmail.com，寄給承辦教師：樹德科技大學

通識教育學院蔡志昇副教授收，對於本競賽有任何疑問，

也歡迎諮詢蔡志昇老師：手機0918855235。

正本：公私立大專校院

第 1 頁 共 2 頁

-1340403782

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：本校通識教育學院
電子公文
交 換 章

103/03/11
15:46:07

校長　朱元祥

第 2 頁 共 2 頁

-1340403782

	國立虎尾科技大學